DN 10
1/60 l/min - 0.26/15.9 GPM
450 bar - 6525 PSI
350 bar - 5075 PSI
4.25 : 1
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
30 micron

Weight
LUEN_01_A:0  2-12-2009  9:26  Pagina 24
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
001 661 0 X 0
Rapporto di pilotaggio
Pilot ratios
O
D
4.25 : 1
8 : 1
Regolazione
Adjustment
X
Y
Z
H
K
Grano - Dowel
Tappo - Plug
Taratura fissa - Fixed setting
Piombata - Sealed
Piombata - Sealed
661
DIMENSIONI
DIMENSIONS
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
Attacchi
Port size
V2-C2
V1-C1
GAS (BSPP)
Luce nominale
Rated size
DN
Portata max
Max flow-rate
l/min - GPM
1/2” 10 60-15
Campo taratura
Setting range
1.02.01.04 18
Hydraulic valves and integrated components
Campo taratura / Setting range
661
Campo taratura 60÷350 bar (molla colore giallo)
Setting range 60÷350 bar (yellow spring)
Taratura standard (Q=5 l/1’)
Std. bar setting (Q=5 l/1’)
350 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - turn of screw